
Adresa: Rruga 5 Maji, Tiranë  

                           

 

 

 

 

                                                      

 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

 

 Nr.________ Prot                                                                     Tiranë, më ___.___.2023 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik  

Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë   

E-mail:            prokurime.dprrnp@tirana.al 

Ueb-faqe:  dpn2.tirana.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur  

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-72559-06-14-2023 

 

4. Objekti i kontratës : “Blerje mjete teknologjike / Asfaltoshtruese e madhe”” 

 

5. Fondi limit: 21.950.000 (njëzet e një milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa 

TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 15,000,000 (pesëmbëdhjete milion) lekë pa 

tvsh. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 07.08.2023  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri:              “ELI” sh.p.k,  

Adresa:          Maminas,Vlashaj,Zone Kadastrale 3796,Numri i pasurisë 343/15, Durrës. 

 

NUIS:    K71920502I 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Herion Rrapaj 

 


